

# SIDEN SIST

## REDAKTØRSKIFTE

Det har i løpet av sommeren foregått et visst skifte innen NAGS-NYTT. Den så aktive og utrettelig Carl Lang har takket for seg, det samme har flere i redaksjonskomitéen gjort. Vervet som redaktør av dette viktige medlemsbladet falt på en fullstendig ukjent, nemlig undertegnede. Jeg synes det er på sin plass med en liten orientering, kall det gjerne «programerklæring», hvis dere synes det uttrykket passer.

Selv har jeg vært «steingal» i bare godt og vel ett år. Følgelig er det en masse, uhorvelig masse, jeg ikke vet om stein. I det øyeblikket jeg lærte meg å skille ut kvarts og feltspat ble jeg forespurt om jeg kunne påta meg jobben med å redigere dette bladet.

Det var med blandede følelser. Jeg vet lite om stein, jeg vet mere om journalistikk, har vært journalist i dagspressen siden 1961, men er nå freelancer for den kulørte ukepresse. Jeg gjorde en «deal» med Johnny Dalene: Det jeg ikke vet om stein, er det opp til dere andre å forklare meg. Så får jeg ta meg av det journalistiske i bladet vårt...

Samtidig har det skjedd en endring: Medlemsbladet går nå sentralt ut, til alle medlemmene i alle våre foreninger. Dermed er vi avhengig av gode kontakter utad, og ikke minst: At medlemmene benytter seg av kontaktene i lokalforeningene, kommer med tips om stoff og artikler, gjerne sender sine bidrag. En historie, det kan være naturopplevelser, det kan være en god vits, en beskrivelse av en steintur, kanskje en oppdagelse av et nytt mineral, kanskje noen morsomme episoder under en utfart, det kan være et spørsmål man går og grubler på – intet er for lite eller for stort til at det ikke skal kunne komme på prent i bladet vårt. Det viktigste er at det handler om stein. Vi oppfordrer dermed alle til å sende bidrag.

Dere skal ikke være redde for å komme med meningsytringer. En debattsider er morsomt å ha med, jeg tror vi har såpass brennbare emner at det skulle være nok å ta fatt på. Det eneste jeg ber om er at manuskriptene er relativt kortfattede, og aller helst maskinskrevne.

Som dere vil se annet sted i avisen er det duket til konkurranse om «headingen» på bladet. Så sett i gang.

Det er vanskelig for meg, som er helt ukjent, å ta over etter en sådan kapasitet som Lang og hans medarbeidere. Jeg bare håper at det skal gå bra.

For at alle skal være orientert om det som foregår håper jeg også at vi får vite om de forskjellige foreningenes planer. Det er opp til lokalforeningenes representanter om planer, utflukter, møter, seminarer, utstillinger etc. skal komme på trykk. Vet vi det ikke, kan vi ikke skrive om det... Slike bidrag bør komme redaksjonen i hende i god tid, vi regner med å utgi fire numre årlig: høst – jul – vinter – sommer! Dermed skulle vi rekke å få med de fleste planer på papiret.

Vel – det er med en viss redsel jeg har gitt meg i kast med denne oppgaven. Jeg bare håper at det skal gå greit, og at vi får inn stoff i massevis fra lokallagene. Med medlemmenes hjelp håper jeg at vi kan lage et meningsfylt og nyhetsfylt medlemsblad for steinfolket.

Turid Beth Hansen

### NAGS-nytt:

Redaksjonens adresse:

Tverrbakken 5 (603), Oslo 4.

Redaktør: Turid Beth Hansen

Tverrbakken 5, Oslo 4,

tlf. 37 80 78

Redaksjonskomitéen:

Hamar: Karl Einar Sjøgren

P. Olsens v. 10, 2322 Ridabu

Oslo: Eric A. Somerville

Møllergaten 47, Oslo 1

Berit Grøttum (OOG)

Vestfold: Søren Emmanuelson

Sandefjords Blad, Sandefjord

Telemark: Arne Åsheim

Deichmannsgaten 125

3900 Porsgrunn

Sørlandske: Jon Brommeland

Mogaten 12 a, Oslo 4